
 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE BLATO 
 

 

 

 

 

 

           S a d r ž a j 

 
OPĆINSKO VIJEĆE: 
 

1. Odluka o vrijednosti boda za izračun komunalne naknade (B) 

2. Odluka o nerazvrstanim cestama na području Općine Blato  

3. Odluka o usvajanju Akcijskog plana održivog energetskog razvoja i prilagodbe klimatskim 

promjenama otoka Korčule - SECAP (Sustainable Energy and Climate Action Plan) 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

 
1. Odluka o osnivanju Vijeća za prevenciju kriminaliteta na području Općine Blato 

2. Odluka o razrješenju i imenovanju članova Upravnog vijeća Predškolske ustanove Dječji 

vrtić Blato 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Broj: 11     Godina: XXX 

 

 

 

Blato, 01. prosinca 2022. 

godine 

 

Uprava i uredništvo: 

Općina Blato, Trg dr. Franje 

Tuđmana 4 

List izlazi po potrebi 



OPĆINSKO VIJEĆE: 

 

1) Na temelju članka 98. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine broj 

68/18, 110/18 i 32/20) i članka 91. Statuta Općine Blato (Službeni glasnik Općine Blato br. 2/2021) 

Općinsko vijeće Općine Blato, na svojoj 14. sjednici održanoj 30. studenoga 2022. godine, donosi  

 

ODLUKU 

o vrijednosti boda za izračun komunalne naknade (B) 

 

Članak 1. 

 

 Ovom Odlukom određuje se vrijednost boda komunalne naknade (B) za utvrđivanje iznosa 

komunalne naknade  na području Općine Blato. 

 

Članak 2. 

 

 Vrijednost boda jednaka je godišnjem iznosu komunalne naknade po četvornom metru (m2) 

korisne površine stambenog prostora u prvoj zoni Općine Blato. 

 

Članak 3. 

 

 Vrijednost boda iz članka 2. Ove Odluke određuje se u visini od 0,37 eura po četvornom metru 

(m2). 

 

Članak 4. 

 

 Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o vrijednosti  boda (B) za izračun 

komunalne naknade, (Službeni glasnik Općine Blato br. 2/2019). 

 

Članak 5. 

 

 Ova Odluka objavit će se u Službenom glasniku Općine Blato, a stupa na snagu 01. siječnja 

2023. godine.    

 

 

 

 

 

KLASA:021-05/22-02/43 

URBROJ:2117-13-02/1-22-1 

Blato, 01. prosinca 2022. godine 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE  

PREDSJEDNIK 

Želimir Bosnić, mr. pharm.,v.r.



2) Temeljem članka 107., 109. i 131. Zakona o cestama (Narodne novine 84/11, 22/13, 54/13, 

148/13, 92/14, 110/19 i 144/21) i članka 28. Statuta Općine Blato (Službeni glasnik Općine Blato 2/21) 

Općinsko vijeće Općine Blato na svojoj 14. sjednici održanoj 30. studenoga 2022. godine donosi 

slijedeću   

 

ODLUKU 

o nerazvrstanim cestama na području Općine Blato 

 

I. OPĆE ODREDBE 

 

Članak 1. 

 

Ovom se Odlukom uređuje korištenje, upravljanje, održavanje, izgradnja i rekonstrukcija nerazvrstanih 

cesta; uređenje prometa; vrsta, opseg i rokovi izvođenja radova redovitog i izvanrednog održavanja 

nerazvrstanih cesta, te kontrola i nadzor nad izvođenjem tih radova; financiranje nerazvrstanih cesta;  

zaštita i nadzor nad nerazvrstanim cestama na području Općine Blato (u daljnjem tekstu: Općina) te 

kaznene odredbe. 

 

Članak 2. 

 

Nerazvrstana cesta je javno dobro u općoj uporabi u vlasništvu Općine Blato. 

 
Nerazvrstana cesta se ne može otuđiti iz vlasništva Općine niti se na njoj mogu stjecati stvarna prava, 

osim prava služnosti i prava građenja radi građenja građevina sukladno odluci Općinskog načelnika, pod 

uvjetom da ne ometaju odvijanje prometa i održavanje nerazvrstane ceste. 

 

Dio nerazvrstane ceste namijenjen pješacima (nogostup i slično) može se dati u zakup sukladno posebnim 

propisima, ako se time ne ometa odvijanje prometa, sigurnost kretanja pješaka i održavanje nerazvrstane 

ceste.  

 

Nerazvrstana cesta je cesta koja se koristi za promet vozilima i koju svatko može slobodno koristiti na 

način i pod uvjetima određenim Zakonom o cestama i ovom Odlukom, a koja nije razvrstana kao javna 

cesta u smislu posebnog propisa. 

 

 

Članak 3. 

 

Nerazvrstanu cestu čine: 

- cestovna građevina (donji stroj, kolnička konstrukcija, sustav za odvodnju atmosferskih voda s 

nerazvrstane ceste, drenaže, most, vijadukt, podvožnjak, nadvožnjak, propust, tunel, galerija, potporni 

i obložni zid, nasip, pothodnik, nathodnik i slično), nogostup, biciklističke staze te sve prometne i 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=322
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=323
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=324
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=594
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=1010


druge površine na pripadajućem zemljištu (zelene površine, ugibališta, parkirališta, okretišta, stajališta 

javnog prijevoza i slično),  

- građevna čestica odnosno cestovno zemljište u površini koju čine površina zemljišta na kojoj prema 

projektu treba izgraditi ili je izgrađena cestovna građevina, površina zemljišnog pojasa te površina 

zemljišta na kojima su prema projektu ceste izgrađene ili se trebaju izgraditi građevine za potrebe 

održavanja ceste i pružanja usluga vozačima i putnicima (objekti za održavanje cesta, upravljanje i 

nadzor prometa, benzinske postaje, servisi i drugo), 

- zemljišni pojas s obiju strana ceste potreban za nesmetano održavanje ceste širine prema projektu 

ceste, a najmanje 1 metar računajući od crte koja spaja krajnje točke poprečnog presjeka ceste, 

- prometna signalizacija (okomita, vodoravna i svjetlosna) i oprema za upravljanje i nadzor prometa, 

- javna rasvjeta i oprema ceste (odbojnici i zaštitne ograde, uređaji za zaštitu od buke, uređaji za 

naplatu parkiranja i slično). 

 

II. KORIŠTENJE NERAZVRSTANIH CESTA 

 

Članak 4. 

 

Nerazvrstane ceste koriste se na način koji omogućava uredno odvijanje prometa, ne ugrožava sigurnost 

sudionika u prometu te ne oštećuje cestu.  

 

Korištenje nerazvrstane ceste regulirano je Pravilnikom o zaštiti javnih površina (Službeni glasnik Općine 

Blato 6/05 i 4/08) i Odlukom o uređenju cestovnog prometa na području Općine Blato (Službeni glasnik 

Općine Blato  3/20). 

 

III. UPRAVLJANJE I ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 

 

Članak 5. 

 

Upravljanje, građenje i održavanje nerazvrstanih cesta nerazvrstanih cesta obavlja se na način propisan za 

obavljanje komunalnih djelatnosti sukladno propisima kojima se uređuje komunalno gospodarstvo, ako 

zakonom nije propisano drukčije. 

 

Članak 6. 

 

Za potrebe upravljanja nerazvrstanim cestama i njihovog održavanja ustrojava se jedinstvena baza 

podataka o nerazvrstanim cestama, sa nazivima, oznakama i vrstama nerazvrstanih cesta upisanih u popis 

nerazvrstanih cesta. 

 

Popis nerazvrstanih cesta na području Općine Blato (u daljnjem tekstu: Popis) je sadržan u Dodatku I. ove 

Odluke i njezin je sastavni dio. 

 

Za ažuriranje Dodatka I. ove Odluke nadležan je Upravni odjel za komunalne djelatnosti, infrastrukturu, 

gospodarenje prostorom i zaštitu okoliša Općine (u daljnjem tekstu: Upravni odjel). 

 

Članak 7. 

 

Poslovi održavanja nerazvrstanih cesta jesu: 

1. redovno održavanje, i 

2. izvanredno održavanje. 

 

Članak 8. 

 



Redovno održavanje nerazvrstanih cesta obuhvaća skup mjera i aktivnosti koje se tijekom godine 

obavljaju na nerazvrstanim cestama, uključujući sve objekte i instalacije, sa svrhom održavanja 

prohodnosti i tehničke ispravnosti tih površina i sigurnosti prometa na njima. 

 

Izvanredno održavanje povremeni su radovi za koje je potrebna tehnička dokumentacija, a takvi radovi 

obuhvaćaju i manje prometne zahvate. 

 

  Članak 9. 

 

Redovno održavanje nerazvrstanih cesta obuhvaća slijedeće radove: 

- planiranje održavanja i mjera zaštite nerazvrstanih cesta i prometa na njima, 

- ophodnja i redovno praćenje stanja nerazvrstanih cesta, 

- ustupanje radova održavanja nerazvrstanih cesta, 

- osiguranje uklanjanja oštećenih i napuštenih vozila i drugih stvari s nerazvrstanih cesta, 

- mjestimični popravci završnog sloja kolničke konstrukcije izgrađenog od asfalta, betona, betonskih 

elemenata, kamena, te nosivog sloja kolničke konstrukcije i posteljice, 

- izrada asfaltnog tepiha, 

- mjestimični popravci dijelova cestovne građevine, 

- čišćenje tj. uklanjanje odronjenih i drugih materijala s prometnih površina, bankina, rigola i jaraka, 

- manji popravci elemenata cestovnih objekata, 

- zamjena, obnavljanje i popravljanje vertikalne i horizontalne prometne signalizacije i opreme, 

- čišćenje, zamjena i manji popravci otvorenog sustava za oborinsku odvodnju, 

- zaštita pokosa nasipa, usjeka i zasjeka nerazvrstane ceste, 

- uništenje nepoželjne vegetacije (košenje trave na zemljištu što pripada ulici i drugoj nerazvrstanoj 

javnoj površini te uklanjanje granja, grmlja i drugog raslinja iz profila ceste, te melioracijskog 

kanala), 

- nasipavanje ceste jalovinom, 

- osiguranje prohodnosti u zimskim uvjetima, 

- uklanjanje snijega i leda, 

- održavanje svjetlosne signalizacije, 

- hitni popravci i intervencije u svrhu uspostavljanja prometa i privremene regulacije prometa nastalih 

uslijed nepredvidljivih okolnosti,  

- ostali radovi. 

 

Članak 10. 

 

Popravci udarnih jama, oštećenja i drugih izrazito opasnih mjesta na nerazvrstanoj cesti moraju se obaviti 

u najkraćem roku uporabom materijala koji kvalitetom odgovara prometno – tehničkim karakteristikama 

nerazvrstane ceste. 

 

Ako popravak nerazvrstane ceste nije moguće izvesti uporabom materijala iz stavka 1. ovoga članka, 

nerazvrstana cesta mora se privremeno popraviti drugim materijalom, dok se ne steknu uvjeti za 

izvođenje radova u smislu stavka 1. ovog članka. 

 

Članak 11. 

 

Pojačano održavanje nerazvrstanih cesta obuhvaća radove koji se mogu izvoditi samo na temelju tehničke 

dokumentacije i to: 

- obnavljanje, zamjenu i pojačanje donjeg i gornjeg stroja kolnika i kolničke konstrukcije većeg opsega 

nerazvrstane ceste; 

- obnavljanje i zamjenu završnog zastora kolničke konstrukcije većeg opsega nerazvrstane ceste; 

- sanaciju odrona, potpornih i obložnih zidova i klizišta; 

- zamjenu i veći popravak dijelova cestovne građevine; 

- poboljšanje sustava za oborinsku odvodnju; 



- ublažavanje nagiba pokosa i ostali radovi na zaštiti kosina od erozije; 

- korekcija prometno-tehničkih elemenata većeg opsega sa svrhom poboljšanja sigurnosti prometa i 

povećanja propusne moći; 

- dopuna prometne signalizacije, uređaja i opreme cesta kojima se mijenja osnova postojeće regulacije 

prometa.  

 

Članak 12. 

 

Nerazvrstane ceste na području Općine održava Općina putem komunalnog poduzeća «EKO» d.o.o. Blato 

u skladu s Programom održavanja komunalne infrastrukture i opsega radova održavanja uređenog 

građevinskog zemljišta Općine Blato, Programom gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture i 

drugih kapitalnih ulaganja Općine Blato i Programom rada EKO d.o.o. 

 

Zbog opravdanih okolnosti Upravni odjel, uz suglasnost Općinskog načelnika, svojim Programom može 

opseg pojedinih radova redovitog i izvanrednog održavanja nerazvrstanih cesta kao i rokove izvođenja tih 

radova urediti drukčije od načina iz prethodnog stavka ovog članka. 

 

Kontrolu i nadzor nad izvođenjem radova redovnog održavanja nerazvrstanih cesta obavlja Upravni odjel 

putem komunalnog redarstva, a kod poslova izvanrednog održavanja nerazvrstanih cesta kontrola i nadzor 

obavlja se sukladno odredbama posebnog zakona. 

 

Pored toga, Općina može organizirati obavljanje radova održavanja nerazvrstanih cesta na svom području 

ugovaranjem s korisnicima nerazvrstanih cesta (izvršenje radova u naravi, osobni rad, materijal, 

prijevozničke usluge), dobrovoljnim radom građana te na drugi način u skladu sa zakonom i propisima 

donesenima na temelju zakona. 

 

IV. GRAĐENJE I REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANIH CESTA 

 

Članak 13. 

 

Poslovi građenja i rekonstrukcije nerazvrstanih cesta određeni su Zakonom, a posebice obuhvaćaju: 

- građevinsko i drugo projektiranje s istražnim radovima, 

- projektiranje opreme, pratećih objekata, prometne signalizacije i drugo projektiranje, 

- stručnu ocjenu studija i projekata, 

- otkup zemljišta i objekata, 

- izmještanje komunalne i druge infrastrukture, 

- ustupanje radova građenja, 

- organizaciju stručnog nadzora i kontrole ugrađenih materijala i izvedenih radova, 

- organizaciju tehničkog pregleda i primopredaje nerazvrstane ceste na korištenje i održavanje. 

 

Članak 14. 

 

Pod izgradnjom nerazvrstanih cesta podrazumijevaju se radovi na izgradnji novih dionica cesta. 

 

Pod rekonstrukcijom nerazvrstanih cesta podrazumijevaju se radovi na obnavljanju i pojačanju istrošenih 

i dotrajalih kolničkih zastora, ispravak zavoja, ublaženje nagiba i sl. 

 

Članak 15. 

 

Nerazvrstane ceste grade se i rekonstruiraju na osnovi tehničke dokumentacije. 

 

Ako se izgradnjom nerazvrstane ceste predviđa i izgradnja komunalnih objekata tehnička dokumentacija 

mora obuhvatiti i te objekte i radove koji će se izvesti na površini odnosno ispod ili iznad površine ceste. 

 



Troškove izrade tehničke dokumentacije, te troškove građenja ili rekonstrukcije instalacija i uređaja iz 

stavka 2. ovoga članka snosi investitor odnosno vlasnik tih instalacija i uređaja. 

 

 

 

 

Članak 16. 

 

Gradnja i rekonstrukcija nerazvrstanih cesta obavlja se sukladno godišnjem Programu održavanja 

komunalne infrastrukture i opsega radova održavanja uređenog građevinskog zemljišta Općine Blato i 

godišnjem Programu gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture i drugih kapitalnih ulaganja, a 

na temelju tehničke dokumentacije, propisa o gradnji i prostorno planske dokumentacije Općine Blato 

putem komunalnog poduzeća «EKO» d.o.o. Blato.  

 

Pored toga, Općina Blato može organizirati obavljanje radova na izgradnji nerazvrstanih cesta na svom 

području ugovaranjem s korisnicima nerazvrstanih cesta (izvršenje radova u naravi, osobni rad, materijal, 

prijevozničke usluge), dobrovoljnim radom građana, ta na drugi način u skladu sa zakonskim propisima. 

 

Prije izdavanja odgovarajuće dozvole za građenje i rekonstrukciju nerazvrstane ceste te za građenje 

odnosno rekonstrukciju komunalnih i drugih instalacija i uređaja unutar građevine nerazvrstane ceste, 

posebne prometne uvjete i prometnu suglasnost izdaje Upravni odjel uz prethodno pribavljeno mišljenje 

Ministarstva unutarnjih poslova – Policijske postaje Korčula. 

 

Članak 17. 

 

Nerazvrstane ceste moraju se projektirati i graditi prema normativima i propisima o građenju, u skladu s 

prostorno-planskom dokumentacijom Općine Blato. 

 

Članak 18. 

 

U blizini križanja dviju nerazvrstanih cesta u razini ili na unutarnjim stranama cestovnog zavoja, ne smije 

se saditi drveće, grmlje ili visoke poljske kulture, postavljati naprave, ograde ili drugi predmeti iz trokuta 

preglednosti. 

 

Ako vlasnik odnosno korisnik ili posjednik zemljišta iz stavka 1. ovoga članka ne ukloni raslinje, naprave 

i ograde iz trokuta preglednosti, učinit će to EKO d.o.o. na teret vlasnika odnosno korisnika ili posjednika 

zemljišta. 

 

V. ZAŠTITA NERAZVRSTANIH CESTA I UREĐENJE PROMETA 

 

Članak 19. 

 

Na zaštitu nerazvrstanih cesta primjenjuju se odredbe Pravilnika o zaštiti javnih površina, a na uređenje 

prometa na nerazvrstanim cestama odredbe Odluke o uređenju cestovnog prometa na području Općine 

Blato. 

 

Članak 20. 

 

Osim navedenog u članku 16. Odluke radi zaštite nerazvrstane ceste i sigurnosti prometa na njoj, na 

nerazvrstanoj cesti osobito je zabranjeno: 

1. privremeno ili trajno zauzimati ili na drugi način smetati posjed ceste ili cestovnog zemljišta bez 

suglasnosti Upravnog odjela; 

2. izvoditi bilo kakve radove koji se ne obavljaju radi održavanja, rekonstrukcije, izgradnje ili zaštite 

ceste bez suglasnosti Upravnog odjela; 



3. oštetiti, ukloniti, premjestiti, zakloniti ili na bilo koji drugi način izmijeniti postojeće stanje prometne 

signalizacije, prometnu opremu te cestovne uređaje; 

4. dovoditi na cestovno zemljište oborinske vode, otpadne vode ili druge tekućine – osim oborinskih 

voda koje se mogu dovoditi u cestovni jarak; 

5. sprječavati otjecanje voda s nerazvrstane ceste; 

6. spuštati po pokosu nasipa ili usjeka kamen, stabla te druge predmete i materijal,  

7. vući po cesti trupce, granje ili druge predmete kojima se oštećuje cesta; 

8. rasipavati materijal, nanositi blato, izlijevati na cestu motorno ulje i druge masne tvari ili na drugi 

način onečišćavati nerazvrstanu cestu; 

9. odlagati snijeg ili led; 

10. nanositi blato na cestu sa suvremenim kolničkim zastorom; 

11. dolaziti ili silaziti s ceste izvan izgrađenog prilaza na nerazvrstanu cestu; 

12. okretati traktore s plugovima i drugim poljoprivrednim oruđima na cesti; 

13. puštati stoku ili perad na cestu, kosine nasipa i usjeka uz cestu; 

14. postavljati ograde, saditi živice, drveće i druge nasade; 

15. odlagati drvnu masu, ostale materijale ili druge predmete; 

16. postavljati nadgrobne ploče i ostala spomen obilježja; 

17. postavljati transparente, plakate i druge oblike obavještavanja odnosno oglašavanja na način koji bi 

ugrožavao sigurnost prometa; 

18. paliti travu, korov, građu ili drugi materijal u zaštitnom pojasu ceste ili u njegovoj neposrednoj 

blizini; 

19. neovlašteno postavljati zapreke odnosno priječiti odvijanje prometa na cesti; 

20. graditi objekte unutar zaštitnog pojasa ceste; 

21. izvoditi radove na zaštitnom pojasu ili zgradama pored ceste koji bi mogli oštećivati cestu ili ugroziti 

sigurnost prometa; 

22. parkirati vozilo izvan za to određenih površina; 

23. vršiti druge radnje koje mogu oštetiti nerazvrstanu cestu ili ugroziti sigurno odvijanje prometa na njoj. 

 

Članak 21. 

 

Radi zaštite nerazvrstane ceste i sigurnosti prometa na njoj, u zaštitnom pojasu nerazvrstane ceste 

zabranjeno je: 

1. postavljati i koristiti svjetla ili svjetlosne uređaje koji mogu ugroziti sigurnost prometa na 

nerazvrstanoj cesti, 

2. namjerno paliti vatru i korov uz nerazvrstanu cestu, 

3. orati u razdaljini 4 metra od granice cestovnog zemljišta u smjeru suprotno od nerazvrstane ceste ili u 

širini 1 metra od granice cestovnog zemljišta usporedno s nerazvrstanom cestom, 

4. puštati domaće životinje bez nadzora, 

5. ostavljati snijeg i led koji može skliznuti na nerazvrstanu cestu, 

6. postavljati ograde, saditi živice, drveće i druge nasade koji onemogućavaju preglednost na 

nerazvrstanu cestu, 

7. ostavljati drveće i druge predmete i stvari koje mogu pasti na nerazvrstanu cestu, 

8. vršiti druge radnje koje mogu oštetiti nerazvrstanu cestu ili ugroziti sigurno odvijanje prometa na njoj. 

 

Zaštitnim pojasom smatra se zemljišni pojas uz nerazvrstanu cestu na kojem se primjenjuju ograničenja 

propisana Zakonom i ovom Odlukom. 

 

Članak 22. 

 

Ako se za građenje objekata i instalacija unutar zaštitnog pojasa nerazvrstane ceste izdaje lokacijska 

dozvola, odnosno drugi akt kojim se provode dokumenti prostornog uređenja sukladno posebnom 

propisu, prethodno se moraju zatražiti uvjeti  od Upravnog odjela. 

 



Zabranjeno je poduzimati bilo kakve radove ili radnje u zaštitnom pojasu nerazvrstane ceste bez 

suglasnosti Upravnog odjela, ako bi ti radovi ili radnje mogli nanijeti štetu nerazvrstanoj cesti, kao i 

ugrožavati ili ometati promet na njoj te povećati troškove održavanja. U suglasnosti se određuju uvjeti za 

obavljanje tih radova ili radnji. 

 

 

 

Članak 23. 

 

Upravni odjel mora bez odgode, nakon saznanja, s ceste ukloniti sve zapreke ili druge posljedice 

zabranjenih radnji, koje bi mogle oštetiti nerazvrstanu cestu ili ugroziti, ometati ili smanjiti sigurnost 

prometa na nerazvrstanoj cesti. 

 

Ako Upravni odjel ne može zapreku ili nastalo opasno mjesto na nerazvrstanoj cesti ukloniti odmah, do 

njezinog uklanjanja mora je osigurati propisanom prometnom signalizacijom. 

 

Članak 24. 

 

Upravni odjel u postupku izdavanja lokacijske dozvole, odnosno izdavanja drugog akta kojim se provode 

dokumenti prostornog uređenja sukladno posebnom propisu, utvrđuje uvjete za izgradnju priključka i 

prilaza na nerazvrstanu cestu. 

 

Priključak i prilaz na nerazvrstanu cestu smije se izvesti samo uz suglasnost Upravnog odjela. 

 

Troškove izgradnje priključka i prilaza na nerazvrstanu cestu, uključujući i postavljanje potrebnih 

prometnih znakova, signalizacije i opreme snosi ovlaštenik prava građenja ili vlasnik nekretnine koja se 

spaja na nerazvrstanu cestu. 

 

Osoba koja izvede priključak, odnosno prilaz na nerazvrstanu cestu suprotno odredbama ove Odluke, kao 

i osoba koja se služi priključkom, odnosno prilazom izvedenim suprotno odredbama ove Odluke, nema 

pravo na naknadu štete koja je nastala korištenjem toga priključka, odnosno prilaza, od Općine Blato. 

 

Priključak i prilaz u području cestovnog zemljišta nerazvrstane ceste s pripadajućim prometnim 

znakovima, signalizacijom i opremom sastavni su dio nerazvrstane ceste. 

 

Minimalni uvjeti za projektiranje i izgradnju priključaka i prilaza na nerazvrstanu cestu utvrđuju se u 

skladu s Zakonom.    

 

Članak 25. 

 

Ako priključak ili prilaz na nerazvrstanu cestu zbog povećanog prometa ili korištenja za drukčiji promet 

nego što je bio uzet u obzir prilikom izdavanja suglasnosti za njegovu izgradnju više nije odgovarajući, 

Upravni odjel rješenjem će zahtijevati prilagođavanja priključka i prilaza izmijenjenim uvjetima 

(rekonstrukciju). 

 

Troškove prilagođavanja priključka, odnosno prilaza snosi ovlaštenik prava građenja ili vlasnik 

nekretnine koja se spaja na nerazvrstanu cestu. 

 

Članak 26. 

 

Upravni odjel može zahtijevati odgovarajuće prilagođavanje priključka ili prilaza na nerazvrstanu cestu, 

odrediti zabranu korištenja priključka i prilaza ili njegovo ukidanje ako isti nije održavan sukladno 

uvjetima i suglasnosti iz članka 24. ove odluke, ili je izgrađen bez suglasnosti, ili ako nije prilagođen 

sukladno članku 25. ove Odluke. 



 

Troškove za izvođenje mjera iz stavka 1. ovoga članka snosi nositelj prava građenja ili vlasnik nekretnine 

koja se spaja na nerazvrstanu cestu. 

 

 

 

 

Članak 27. 

 

Upravni odjel ovlašten je u opravdanim slučajevima zatvoriti nerazvrstanu cestu za promet. 

 

Opravdanost zatvaranja ceste utvrđuje se uz prethodnu suglasnost općinskog načelnika. 

 

Članak 28 

 

Prometni znakovi, signalizacija i oprema te turistička i ostala signalizacija postavljaju se na nerazvrstanoj 

cesti na temelju prometnog elaborata. 

 

Za nerazvrstane ceste koje su izgrađene do stupanja na snagu ove Odluke, a nemaju prometni elaborat, 

mjerodavno je postojeće stanje prometne signalizacije i opreme. 

 

Prometni elaborat prilaže se u postupcima ishođenja akata za građenje, rekonstrukciju i održavanje 

nerazvrstanih cesta.  

 

Članak 29. 

 

Nerazvrstanim cestama koje se u naravi ne koriste kao javne može se ukinuti svojstvo dobra u općoj 

upotrebi ako Prostornim planom uređenja Općine Blato nisu predviđene za prometnu namjenu, te njima 

Općina može raspolagati sukladno Zakonu o vlasništvu. 

 

Odluku o ukidanju svojstva javnog dobra u općoj uporabi u slučaju iz prethodnog stavka donosi Općinsko 

vijeće Općine Blato. 

 

Općina je dužna putem nadležnih tijela pokretati i voditi upravne i sudske postupke radi pravne zaštite 

nerazvrstanih cesta, sprječavanja samovlasnog zauzeća cestovnog zemljišta, ustrojavanja evidencije i 

gospodarenja cestama kao javnim dobrom. 

 

Evidenciju o nerazvrstanim cestama, zemljišnom pojasu, prometnoj signalizaciji i opremi vodi Upravni 

odjel. 

 

VI. FINANCIRANJE 

 

Članak 30. 

 

Sredstva za financiranje održavanja, rekonstrukcije, građenja i zaštite nerazvrstanih cesta osiguravaju se 

iz: 

1. komunalnog doprinosa, 

2. komunalne naknade, 

3. drugih izvora Općinskog proračuna, 

4. Županijskog proračuna, 

5. Državnog proračuna, 

6. sredstava EKO d.o.o., 

7. sredstava građana, 

8. drugih sredstava osiguranih po posebnim propisima. 



 

Raspored i korištenje sredstava za izvođenje radova na nerazvrstanim cestama određuje se Programom 

održavanja komunalne infrastrukture i opsega radova održavanja uređenog građevinskog zemljišta 

Općine Blato, Programom gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture i drugih kapitalnih 

ulaganja Općine Blato, te Programom rada EKO d.o.o.. 

 

 

VII. NADZOR 

 

Članak 31. 

 

Nadzor nad provedbom odredaba ove Odluke obavlja komunalni redar sukladno Zakonu o komunalnom 

gospodarstvu, Zakonu o cestama, Prekršajnom zakonu, Pravilniku o zaštiti javnih površina, Odluci o 

uređenju cestovnog prometa na području Općine Blato i ovoj Odluci. 

 

Osim navedenog u stavku 1. ovog članka u obavljanju nadzora komunalni redar ovlašten je i dužan: 

a) pregledati: 

- nerazvrstanu cestu sa stajališta građevinske i prometne ispravnosti i sigurnosti prometa, 

- radove održavanja cesta, 

- radove koji se obavljaju uz nerazvrstanu cestu, 

- radove na cestama koji se ne smatraju radovima održavanja (ugradnja komunalnih instalacija uz trup 

ceste), 

- tehničku dokumentaciju (projekte) za rekonstrukciju i izgradnju ceste, 

- obavljanje poslova zaštite i čuvanja ceste. 

b) narediti: 

- uklanjanje uočenih nedostataka na cesti zbog kojih je ugrožena ili bi mogla biti ugrožena sigurnost 

prometa ili stabilnost ceste, 

- uklanjanje uočenih nedostataka na cestovnim objektima zbog kojih je ugrožena stabilnost ili vijek 

trajanja objekta, 

- privremenu obustavu radova koji se izvode suprotno odredbama ove Odluke, suprotno uvjetima iz 

suglasnosti za radove na cesti, te suprotno tehničkim propisima, standardima i normativima s područja 

cestovne infrastrukture, 

- privremenu zabranu prometa kada ustanovi da se po cesti ne može odvijati promet za koji je     

namijenjena, 

- uklanjanje zapreka i drugih predmeta koji onemogućavaju odvijanje prometa po cesti, 

- vraćanje zauzetog dijela ceste u prijašnje stanje,  

- prestanak i uklanjanje drugoga ometanja slobodnog korištenja ceste. 

 

Članak 32. 

 

Ako počinitelj ne postupi po rješenju komunalnog redara, istu činidbu (uklanjanje, činjenje, popravljanje, 

zamjena i drugo) učinit će komunalni redar putem treće osobe o trošku počinitelja. 

 

Članak 33. 

 

Pravne i fizičke osobe dužne su komunalnom redaru omogućiti nesmetano obavljanje nadzora, dati 

osobne podatke i pružiti druge potrebne obavijesti o predmetu uredovanja. 

 

VIII. PREKRŠAJNE ODREDBE 

 

Članak 34. 

 

Novčanom kaznom u iznosu od 2.000,00 do 10.000,00 kn kaznit će se za prekršaj pravna osoba ako: 
1. postupa suprotno odredbi članka 4. ove Odluke, 
2. postupa suprotno odredbi članka 18. ove Odluke, 



3. postupa suprotno odredbi članka 20. ove Odluke, 

4. postupa suprotno odredbi članka 21. stavka 1. ove Odluke, 

5. ne pribavi uvjete i suglasnost iz članka 22. ove Odluke, 

6. izgradi priključak ili prilaz na nerazvrstanu cestu suprotno odredbama članka 24. ove Odluke, 

7. ne prilagodi priključak ili prilaz sukladno rješenju iz članka 25. ove Odluke, 

8. ako ne postupi po rješenju komunalnog redara donesenom na temelju Zakona i ove Odluke, 

9. postupi suprotno odredbi članka 33. ove Odluke. 

 

Za prekršaj iz stavka 1. ovog članka, kaznit će se i fizička osoba, te odgovorna osoba u pravnoj osobi, 

novčanom kaznom od 500,00 do 2.000,00 kn. 

 

Za prekršaj iz stavka 1. ovog članka, kaznit će se i fizička osoba obrtnik i osoba koja obavlja drugu 

samostalnu djelatnost, novčanom kaznom od 1.000,00 do 5.000,00 kn.  

 

Članak 35. 

 

Komunalni redar pri obavljanju nadzora iz svoje nadležnosti ovlašten je naplaćivati propisanu novčanu 

kaznu na mjestu počinjenja prekršaja odnosno izdavati obavezni prekršajni nalog, te odrediti i plaćanje 

naknade štete, ako je visina štete određena cjenikom i troškova postupka u (paušalnom) iznosu od 100,00 

kuna. 

Članak 36. 

 

Na sadržaj obaveznog prekršajnog naloga kao i na postupak naplate novčane kazne, štete ili troškova na 

mjestu počinjenja prekršaja, odnosno tijekom obavljanja nadzora, odgovarajuće se primjenjuju odredbe 

glave XXXI. Prekršajnog zakona (Narodne novine 107/07, 39/13, 157/13, 110/15, 70/17 i 118/18).  

 

Članak 37. 

 

Za prekršaje iz članka 34. ove Odluke komunalni redar ovlašten je naplatiti novčanu kaznu na mjestu 

počinjenja prekršaja u visini donje propisane novčane kazne.  

 

Plaćanje novčane kazne odnosno izdavanje obaveznog prekršajnog naloga za nepridržavanje odredaba 

Pravilnika o zaštiti javnih površina (SG 6/05 i 4/08) i Odluke o uređenju cestovnog prometa na području 

Općine Blato (Službeni glasnik Općine Blato 3/20) na koje se poziva ova Odluka propisano je u istima. 

 

IX. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Članak 38. 

 

Ako neka pitanja nisu regulirana ovom Odlukom primjenjivat će se Odluka o uređenju cestovnog prometa 

na području općine Blato (Službeni glasnik Općine Blato 3/20) i Pravilnik o zaštiti javnih površina (SG 

6/05 i 4/08). 

 

Članak 39. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenom glasniku Općine Blato». 

 

KLASA:021-05/22-02/44 

URBROJ:2117-13-02/1-22-1 

Blato, 01. prosinca 2022. godine 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Predsjednik: 



Želimir Bosnić, mr.pharm.,v.r. 



 

 

 

 

 

 

DODATAK I. 

Odluke o nerazvrstanim cestama na području Općine Blato 

 

 

 

POPIS NERAZVRSTANIH CESTA OPĆINE BLATO 

 

 

 

 

 



Nerazvrstane ceste koje se nalaze unutar administrativnih granica Općine Blato razvrstane su u 3 kategorije: 

1. kategorija: sabirne ceste velike gustoće prometa koje se nalaze unutar građevinskih područja te se spajaju na ceste višeg reda 

2. kategorija: ceste koje se nalaze unutar izgrađenog dijela građevinskih područja te koje povezuju više stambenih područja i vikend zona 

3. kategorija: poljski i šumski putovi te ostale ceste koje prolaze neizgrađenim dijelom građevinskih područja  

 

CESTA NAZIV CESTE OPIS CESTE KAT.OZNAKA 

DULJINA 

(M) 

NC 1-001 POTIRNA - POPLAT LC 69017 - PREMA POPLATU DIO 12878/470, DIO 31256/1 1600 

NC 1-002 POTIRNA - NOVA - GARMA LC 69017 - NOVA - GARMA  1581 

NC 1-003 SITNICA - KARBUNI   LC 69017 - KARBUNI (ZAPADNI ULAZ) 

10675/12, 10687/2, 10688/2, 10690/3, 10692/4, 10692/3, 

10693/2, 10706/3, 10707/6, 10707/7, 10707/8, 10707/9, 

10707/11, 10708/3, 10709/4, 10709/6, 10711/3, 10715/2, 
10727/4, 10742/3, 10830/3, 10831/3, 10834/2, 10835/2, 10836/3, 

10842/3, 10842/4, 10845/4, 10845/6, 10850/4, 10854/4, 10854/6, 
10859/4, 10859/6, 10863/3, 10864/3, 10875/3, 10881/3, 10881/4, 

10882/3, 10882/4, 10894/3, 10895/3, 10902/5, 10903/12, 
11237/4, 11243/5, 11243/7, 11244/5, 11244/7, 11249/4, 11249/6, 

11250/3, 11255/3, 11257/37, 11257/38, 11257/39, 11257/40, 
11257/41, 11257/42, 11257/43, 11257/44, 11257/46, 11257/48, 

11257/49, 11257/50, 11257/51, 11257/52, 11257/53, 11257/55, 

11257/56, 11257/57, 11257/58, 11257/59, 11463/2, 11477/3, 
12878/1339, 12878/1341, 12878/1343, 12878/1345, 12878/1347, 

12878/1349, 12878/1351, 12878/1353, 12878/1355, 12878/1357, 
12878/1359, 12878/1361, 12878/1363, 12878/1365, 12878/1367, 

12878/1369, 12878/1371, 12878/1373, 12878/1375, 12878/1377, 
12878/1378, 12878/1381, 12878/1383, 12878/1385, 12878/1386, 

12878/1387, 12878/1388, 12878/1452, 12878/1454, 31269/3 2800,00 

NC 1-004 POTIRNA - VELI ZAGLAV - KARBUNI LC 69017 - VELI ZAGLAV - NC 1-003 DIO 12878/155 4191 

NC 1-005 PRIŽBA - MORKAN - ZVIRINOVICA ŽC 6223 - MORKAN - LC 69020 DIO 31405   

NC 1-006 VEPRIJAK - ŽC 6222 LC 69016 - ŽC 6222    

NC 1-007 NARAT - DOL - KOPILA - BOROVA LC 69018 - DOL - KOPILA - BOROVA DIO 31062, 4568 

NC 1-008 

LC 69018 - ČRNJA LUKA - ŽAJKOVA - BOROVA - SRIDIŠKA 

- SPILIŠKA 

LC 69018 - ČRNJA LUKA - ŽAJKOVA - BOROVA 

- SRIDIŠKA - SPILIŠKA 16637/238    

NC 1-009 LC 69019 - NAPLOVAC - POPOV RATAK - LC 69019 
LC 69019 - NAPLOVAC - POPOV RATAK - LC 
69019    

NC 1-010 KRTINJICA (DUBRAVA - NAPLOVAC) D 118 - LC 69019  

31369/2, 31369/4, 31369/6, 31369/9, 31372/2, 31372/5, 31372/6, 

31372/8, 31338/13    

NC 1-011 GROBLJE – KRTINJA LC 69019 – ŽC 6222    

NC 1-012 1.ULICA 
1.ULICA (UZ ŽC 6222) OD ISTOČNOG DO 
ZAPADNOG ULAZA U BLATO (ZLINJE) DIO 31209/4, DIO 31209/5, 31209/6, DIO 31209/8 1200 

NC 1-013 2.ULICA NC 1-011 – RADEŽ – NC 1-032 DIO 31374   

NC 1-014 5.ULICA DOČINJE (POD MALI UČIJAK) DIO 31571 370 

NC 1-015 6.ULICA  MALI UČIJAK DIO 31570 277 

NC 1-016 10.ULICA MALI UČIJAK 31566, DIO 31568 70 

NC 1-017 11.ULICA MALI UČIJAK DIO 31555, 31556 271,79 



NC 1-018 17.ULICA MALI UČIJAK 31557/2, 31558 180 

NC 1-019 19.ULICA  MALI UČIJAK 22607 190 

NC 1-020 31.ULICA NC 1-016 – NC 1-032 DIO 31555 350 

NC 1-021 32.ULICA NC 1-032 – SJEVERNI IZLAZ IZ BLATA DIO 31554/1, 31553/1 780 

NC 1-022 33.ULICA NC 1-019 – NC 1-020    

NC 1-023 37.ULICA VELI UČIJAK 31547/1, DIO 31540, 31528, 31530, dio 31519 490 

NC 1-024 43.ULICA NC 1-020 – NC 1-022 21958/51, 21950, DIO 31537, DIO 31540 523 

NC 1-025 54.ULICA KRTINJA 31337/1, 31337/2   

NC 1-026 65.ULICA NC 1-020 – NC 1-011 (ISTOČNI ULAZ U BLATO) DIO 31209/3, DIO 31339/4, DIO 31528, DIO 31338/10 650 

NC 1-027 67.ULICA  KRTINJA DIO 31519, 31503 75 

NC 1-028 68.ULICA NC 1-025 – NC 1-011 DIO 31528 80 

NC 1-029 71.ULICA NC 1-025 – NC 1-025 DIO 31339/4 450 

NC 1-030 75.ULICA 

NC 1-025 (SV.JEROLIM) – NC 1-034 (STARO 

GROBLJE) DIO 31209/3, 31497 180 

NC 1-031 82.ULICA  PLOKATA  I ULICA PREMA 83.ULICI *3115, 31465, 31463, 31464 34 

NC 1-032 84.ULICA NC 1-032 – NC 1-034 31460 192,42 

NC 1-033 85.ULICA 

OD KRIŽANJA NC 1-025 I NC 1-020 (PLOKATA) 

DO TRIKOPA 31314/1, DIO 31209/3 626 

NC 1-034 86.ULICA NC 1-011 – NC 1-032 (SV.BARBARA) 31314/1, 31314/7 155 

NC 1-035 90.ULICA NC 1-032 – ŽC 6223 31461, DIO 31468, 31481, DIO 31476, DIO 31209/3   

NC 1-036 93.ULICA NC 1-032 – ŽC 6223  DIO 31479, DIO 31476, 31475   

NC 1-037 97.ULICA 102.ULICA (SV.IVAN) – ŽC 6223 31445, DIO 31293/1, 31444, 31443, DIO 31433   

NC 1-038 102.ULICA NC 1-032 – NC 1-034 (PLOČINE) DIO 31468   

NC 1-039 RAVNO 

ŽC 6223 – ŽC 6223 (PREKO RAVNOG NA 

PRIŽBI) 31664  

NC 1-040 PZ KRTINJA PRISTUPNI PUTOVI 

20438/3, 20445/4, 20445/3, 20452/3, 20454/4, 20454/6, 20443/2, 
20442/2, 20441/4, 20440/4, 20440/9, 20440/8, 20440/5, 20457/5, 

20457/8,  30574/5, 30573/2, 30575/5, 30575/6, 30576/4, 
31339/9, 30577/3, 30578/13, 30578/12, 30578/14, 20440/11, 

30571/30  

NC 1-041 PRIŽBA PRISTUPNI PUTOVI DIO 28362/1, DIO 28362/155  

NC 1-042 VINAČAC PRISTUPNI PUTOVI DIO 29026/1  



NC 1-043 PRIŠĆAPAC PRISTUPNI PUTOVI  DIO 28362/6, DIO 28362/155  

NC 1-044 KARBUNI PRISTUPNI PUTOVI 

12955/93, 12955/94, 12955/95, 12955/96, 12955/97, 12955/98, 

12955/99, 12955/100, 12955/101, 12955/102, 12955/103, 
12955/104, 12955/105, 12955/106, 12955/107, 12955/108, 

12955/109, 12955/110, 12955/111, 12955/112, 12955/113, 
12955/114, 12955/115, 12955/116, 12955/117, 12955/118  

NC 1-045 NAPLOVAC PRISTUPNI PUTOVI   

NC 1-046 PRIGRADICA PRISTUPNI PUTOVI   

NC 2-001 3.ULICA DOČINJE (POD MALI UČIJAK)    

NC 2-002 4.ULICA DOČINJE (POD MALI UČIJAK) DIO 31209/3 210 

NC 2-003 7.ULICA MALI UČIJAK  193 

NC 2-004 8.ULICA MALI UČIJAK 31559/1 242 

NC 2-005 9.ULICA MALI UČIJAK DIO 31570   

NC 2-006 12.ULICA MALI UČIJAK 31564 30,61 

NC 2-007 13.ULICA MALI UČIJAK 31563 62,12 

NC 2-008 14.ULICA MALI UČIJAK    

NC 2-009 15.ULICA MALI UČIJAK 31562, 31567 200 

NC 2-010 16.ULICA MALI UČIJAK 31561/1, 31561/2, 22301/4 18 

NC 2-011 18.ULICA MALI UČIJAK 31557/1 118,79 

NC 2-012 20.ULICA MALI UČIJAK DIO 31554/2 96 

NC 2-013 35.ULICA VELI UČIJAK 31552, 31551 75,45 

NC 2-014 36.ULICA VELI UČIJAK 31548 99,09 

NC 2-015 38.ULICA VELI UČIJAK 31546 64,24 

NC 2-016 39.ULICA VELI UČIJAK 31549, 31544 119,4 

NC 2-017 40.ULICA VELI UČIJAK 31535, 31543, 21941/3.   

NC 2-018 41.ULICA VELI UČIJAK 31542, DIO 31537   

NC 2-019 42.ULICA VELI UČIJAK 31538, 31539   

NC 2-020 44.ULICA VELI UČIJAK 31538   

NC 2-021 45.ULICA VELI UČIJAK DIO 31540, DIO 31519   

NC 2-022 46.ULICA VELI UČIJAK 22035, 22044 87,9 

NC 2-023 47.ULICA VELI UČIJAK 31523 167 

NC 2-024 48.ULICA VELI UČIJAK DIO 31528 123 

NC 2-025 49.ULICA VELI UČIJAK DIO 31526, 31529 28 

NC 2-026 50.ULICA  VELI UČIJAK DIO 31526, DIO 31520   

NC 2-027 51.ULICA VELI UČIJAK 31521 60,91 



NC 2-028 52.ULICA VELI UČIJAK DIO 31520, 31514, 31530/1 52 

NC 2-029 53.ULICA VELI UČIJAK DIO 31519 115 

NC 2-030 69.ULICA KRTINJA DIO 31338/10, 31505   

NC 2-031 70.ULICA KRTINJA 31505 94,85 

NC 2-032 73.ULICA  STARO GROBLJE 25768, DIO 31209/3   

NC 2-033 74.ULICA STARO GROBLJE 31498 27,27 

NC 2-034 77.ULICA NC 1-029 – NC 1-034 (VELA STRANA) 31488 106,67 

NC 2-035 78.ULICA NC 1-025 – NC 1-029 (IZNAD PEŠKARIJE) 24949, 31487, 24958, 24957   

NC 2-036 79.ULICA VELA STRANA 31484, 31489 54,15 

NC 2-037 80.ULICA NC 1-030 (PLOKATA) – NC 1-034 31482, 31483 67,88 

NC 2-038 81.ULICA 90.ULICA – NC 1-030 (PLOKATA) 31487, 24927   

NC 2-039 83.ULICA NC 1-032 – NC 1-034 DIO 31468   

NC 2-040 87.ULICA NC 1-032 - NC 1-034 31455 41,52 

NC 2-041 89.ULICA NC 1-032 - NC 1-034 31451, 31452 232,12 

NC 2-042 91.ULICA NC 1-032 - 97.ULICA DIO 31476, 31477, DIO 31468, 31472   

NC 2-043 92.ULICA NC 1-032 - 97.ULICA DIO 31479, DIO 31468   

NC 2-044 94.ULICA NC 1-035 - 97.ULICA 31439 93,64 

NC 2-045 95.ULICA VELA STRANA DIO 31468, 31471   

NC 2-046 96.ULICA VELA STRANA 31440, DIO 31442   

NC 2-047 101.ULICA NC 1-036 - 102. ULICA DIO 31442, DIO 31468   

NC 2-048 103.ULICA NC 1-037 - NC 1-034 DIO 31461   

NC 2-049 104.ULICA VELA STRANA 31453 110 

NC 2-050 106.ULICA VELA STRANA DIO 31433   

NC 2-051 109.ULICA VELA STRANA 31443 150,3 

NC 2-052 VELI UČIJAK ULICA 21965 8,79 

NC 2-053 BLATO ULICA 22177 18,48 

NC 2-054 MALI UČIJAK ULICA 22382/2 16,36 

NC 2-055 DOČINJE ULICA 22549 31,52 

NC 2-056 VELI UČIJAK ULICA 21874/4 43,03 

NC 2-057 MALI UČIJAK ULICA 22001/2 11,21 

NC 2-058 BLATO ULICA 22111/1 305,45 

NC 2-059 BLATO ULICA 22111/2 122,12 

NC 2-060 BLATO ULICA 22115/1 132,42 

NC 2-061 BLATO ULICA 24761 18,48 



NC 2-062 VELA STRANA ULICA 25401/2 39,39 

NC 2-063 VELA STRANA ULICA 25479 20,61 

NC 2-064 VELA STRANA ULICA 25932 7,88 

NC 2-065 ZLINJE ŠKOLSKO DVORIŠTE  117,1 

NC 2-066 VELA STRANA ULICA 25933/2 3,33 

NC 2-067 PRIŽBA PUT  27947/4 513,33 

NC 2-068 KRTINJA PUT  31339/5, 31339/6 145,45 

NC 2-069 OPADALICE PUT  31340 51,21 

NC 2-070 KRTINJA ULICA 31344 10,91 

NC 2-071 KRTINJA PUT  31341 683,33 

NC 2-072 VELA STRANA ULICA 31435 79,09 

NC 2-073 VELA STRANA ULICA 31436, 31437 74,85 

NC 2-074 VELA STRANA ULICA 31438 38,18 

NC 2-075 VELA STRANA ULICA 31441 23,94 

NC 2-076 VELA STRANA ULICA 31446 46,6 

NC 2-077 VELA STRANA ULICA 31447 31,52 

NC 2-078 VELA STRANA ULICA 31456 20,61 

NC 2-079 VELA STRANA ULICA 31459/1 41,21 

NC 2-080 VELA STRANA ULICA 31466 28,48 

NC 2-081 VELA STRANA ULICA 31469 41,52 

NC 2-082 VELA STRANA ULICA 31467 79,7 

NC 2-083 VELA STRANA ULICA 31470 19,7 

NC 2-084 VELA STRANA ULICA 31473 87,27 

NC 2-085 VELA STRANA ULICA 31474, 31492 219,03 

NC 2-086 VELA STRANA ULICA 31480 69,7 

NC 2-087 VELA STRANA ULICA 31495 82,73 

NC 2-088 VELA STRANA ULICA 31496 94,85 

NC 2-089 VELA STRANA ULICA 31499 86,06 

NC 2-090 KRTINJA ULICA 31501 120,91 

NC 2-091 KRTINJA ULICA 31510 23,64 

NC 2-092 KRTINJA ULICA 31518 7,58 

NC 2-093 KRTINJA ULICA 31522 141,82 

NC 2-094 VELI UČIJAK ULICA 31531 31,52 

NC 2-095 VELA STRANA ULICA 31533 27,27 

NC 2-096 VELI UČIJAK ULICA 31545 47,88 

NC 2-097 VELI UČIJAK ULICA 31560 39,09 

NC 2-098 DOČINJE ULICA 31565 87,27 

NC 2-099 PODJAMJE I DANCA ULICA 31661, 31662  



NC 2-100 PODJAMJE (ZAPAD) ULICA 31663  

NC 2-101 RATAK ULICA 31665, 31666  

NC 2-102 PRIGRADICA (OKO SV. VINCENCA) ULICA 16763/854, 31655.  

NC 2-103 PRIGRADICA (NC 2-102 – MANDRAĆ) ULICA 16763/392, 18416/1   

NC 2-104 PRIGRADICA (NC 2-102 – JUG)  ULICA 31657  

NC 2-105 PRIGRADICA (BOČIĆ – JUG) ULICA 31656  

NC 2-106 PRIGRADICA (IZA JIGE) ULICA 18418/234, 18418/239  

NC 2-107 PRIGRADICA (POMORSKO DOBRO IZA JIGE – LC 69019) ULICA (STEPENIŠTE) 31658  

NC 2-108 PRIGRADICA (POMORSKO DOBRO IZA JIGE – LC 69019) PUT 31659  

NC 2-109 POPOV RATAK ULICA 31660  

NC 2-110 ZLINJE (KRAJ DOMA ŠPORTOVA) ULICA   

NC 2-111 VELA STRANA ULICA 25054  

NC 2-112 VELA STRANA ULICA 25308  

NC 2-113 PRIGRADICA ULICA 18418/240  

NC 2-114 BLATO ULICA 22137/1  

NC 2-115 KARBUNI 

ULICA  OD NC 1-003 (ZAPADNI ULAZ)  DO 

ISTOČNOG ULAZA 31697 1240,00 

NC 2-116 PRIGRADICA ULICA (PREMA SV. VINCENCU)   

NC 2-117 BLATO RATKUŠA (PRILAZ DVD-U BLATO)    

NC 2-118 PRIGRADICA ULICA 18418/136  

NC 3-001 POTIRNA – GREBEN LC 69017 – GREBEN    

NC 3-002 POTIRNA – SV.JURAJ LC 69017 – PREMA SV.JURJU    

NC 3-003 POTIRNA – RAVANCA LC 69017 – PREMA RAVANCA    

NC 3-004 POTIRNA – GARMA LC 69017 – NC 1-002  DIO 12878/470   

NC 3-005 NC 1-003 – SITNICA NC 1-003 – SITNICA (BAJČEVE KUĆE) DIO 12878/155   

NC 3-006 SOVINJAK – NJIVICA OD KARBUNI NC 1-003 – NJIVICA OD KARBUNI    

NC 3-007 POTIRNA – OSMATRAČNICA NA GREBENU LC 69017 – OSMATRAČNICA NA GREBENU    

NC 3-008 NC 1-004 – GRADAC – DUB – SLOVA NC 1-004 – GRADAC – DUB –LC 69017 DIO 12878/155   

NC 3-009 KOZJAČA – SITNICA – PRIVOR LC 69017 – SITNICA – LC 69017    

NC 3-010 PRIVOR – BRNISTROVA LC 69017 – BRNISTROVA 31275, DIO 31276   

NC 3-011 PRIVOR – MASLINOVIK LC 69017 – MASLINOVIK    

NC 3-012 GRŠĆICA – DOLAC OD GRŠĆICE GRŠĆICA – DOLAC OD GRŠĆICE    

NC 3-013 GRŠĆICA – RAZNOŽJE GRŠĆICA – RAZNOŽJE    

NC 3-014 DUNDOVAC – BRŠĆANOVICA DUNDOVAC – BRŠĆANOVICA    

NC 3-015 MORKAN – SV.MARKO NC 1-005 – SV.MARKO    

NC 3-016 GIČA – PAPUŠA – DUBOVO – DUBOVAC GIČA – PAPUŠA – DUBOVO – DUBOVAC    

NC 3-017 PAPUŠA – PODUBOVJE – DRŽENICE PAPUŠA – PODUBOVJE – DRŽENICE 31293/2 1781,52 



NC 3-018 PAPUŠA – PERUŠA PAPUŠA – PERUŠA    

NC 3-019 GIČA – ZA STRANU ŽC 6223 – ZA STRANU    

NC 3-020 NANČINOVO – ZA STRANU LC 69020 – ZA STRANU    

NC 3-021 DONJI LOV – HOTINA LC 69020 – SV.ANTUN (HOTINA)    

NC 3-022 NC 1-006 – STUDENAC NC 1-006 – STUDENAC    

NC 3-023 STUDENAC – LOKVICA STUDENAC – LOKVICA 31318 2814,24 

NC 3-024 STUDENAC – POTOCI STUDENAC – POTOCI    

NC 3-025 NC 3-024 – STRAŽEVICA NC 3-024 – STRAŽEVICA    

NC 3-026 LC 69018 – ČEŠVINICA LC 69018 – ČEŠVINICA 31324, 31057   

NC 3-027 LC 69018 – KALINA LC 69018 – KALINA    

NC 3-028 GRADAC – POD GARDENALOVE KUĆE LC 69017 – POD GARDENALOVE KUĆE    

NC 3-029 LC 69019 – ZABADANJE LC 69019 – ZABADANJE DIO 31330, DIO 31331   

NC 3-030 LC 69019 – TURKOTOVO – KANTILIŠĆE LC 69019 – TURKOTOVO – KANTILIŠĆE    

NC 3-031 LC 69019 – HRASTOVICE LC 69019 – HRASTOVICE 31358   

NC 3-032 PRIGRADICA – DOLAC OD PRIGRADICE LC 69019 – DOLAC OD PRIGRADICE    

NC 3-033 PRIGRADICA – KANTILIŠĆA LC 69019 – KANTILIŠĆA (GORNJA CESTA)    

NC 3-034 NAPLOVAC  NC 1-009 – PREMA ISTOKU    

NC 3-035 LOVORNIK – SPIVNIK LC 69019 – SPIVNIK    

NC 3-036 PRIGRADICA PUT 31334/4   

NC 3-037 DUBRAVA – OPADALICE D 118 – OPADALICE DIO 31340   

NC 3-038 MALA KRTINJA – VRSINE D118 – VRSINE 31338/2, DIO 31343   

NC 3-039 D118 – ČELOPIKE D118 – ČELOPIKE DIO 31337/3, 31348, 31349   

NC 3-040 D118 – SECA – KRTINJA D118 – SECA – KRTINJA DIO 31337/3   

NC 3-041 VELA KRTINJA – MALA KRTINJA NC 1-010 – D118 DIO 31343   

NC 3-042 ŽC 6222 – VELO POLJE – POD UČIJAK ŽC 6222 – VELO POLJE – POD UČIJAK 31580   

NC 3-043 NC 3-042 – D 118 NC 3-042 – D 118 31578 360,61 

NC 3-044 NC 3-042 – SREDINOM VELOG POLJA NC 3-042 – SREDINOM VELOG POLJA    

NC 3-045 NC 3-042 – ISTOČNIM DIJELOM VELOG POLJA NC 3-042 – ISTOČNIM DIJELOM VELOG POLJA     

NC 3-046 KARBUNI – GRŠĆICA NC 2-115 – GRŠĆICA – ŽC 6223    

NC 3-047 NOVA – SLATINA NC 1-002 – SLATINA    

NC 3-048 DUGI POD – NJIVE DUGI POD – NJIVE 31212/1, 31212/2 4696,19 

NC 3-049 POTIRNA PUT 31256/2   

NC 3-050 DANCA PUT 27482/25 203,33 

NC 3-051 ZANARAT PUT 6765/6 297,58 

NC 3-052 DUGA NJIVA PUT DIO 11257/19 636,36 

NC 3-053 SITNICA PUT 11268   



NC 3-054 DUB  PUT  DIO 12878/85 614,55 

NC 3-054 BRNISTROVA PUT 12992 142,73 

NC 3-055 POD DOLAC PUT 14319/1 50 

NC 3-056 LC 69019 – KANTILIŠĆE LC 69019 – KANTILIŠĆE (PUT – NJIVICE) 16843 1915,45 

NC 3-057 ZA PRIGRADICU PUT 18346/8 460 

NC 3-058 ZANARAT PUT 16181 75,15 

NC 3-059 BRISTVA PUT 16763/63 745,45 

NC 3-060 POPOVRATAK PUT 18425/43 874,24 

NC 3-061 DUBROVA PUT 19968 44,55 

NC 3-062 SPIVNIK PUT 24441/106 198,48 

NC 3-063 SPIVNIK PUT 24441/107 275,76 

NC 3-064 SPIVNIK PUT 24441/108 725,45 

NC 3-065 POTIRNA PUT 11879/2 87,27 

NC 3-066 POTIRNA PUT 12007/3 79,39 

NC 3-067 POTIRNA PUT 12010/1 105,76 

NC 3-068 KARBUNI PUT 12916/1 311,2 

NC 3-069 DUGI POD PUT 15731/4 164,24 

NC 3-070 DAMJANOVICA PUT 16464 270 

NC 3-071 NJIVA PUT 16842/21 610,3 

NC 3-072 MALI UČIJAK – VELO POJE PUT DIO 31554/2   

NC 3-073 ČEŠVINICA PUT 31058 956,97 

NC 3-074 ČEŠVINICA – BOROVA PUT 

31056/1, 31056/2, 31056/3, 31056/4, 31056/5, 31059/1, 31063, 

31070   

NC 3-075 BOROVA PUT 31059/2 335,15 

NC 3-076 DOL PUT 31060 760,61 

NC 3-077 ZANARAT – DOL  PUT (DIJELOM NC 1-007) 31062 1957,58 

NC 3-078 BOROVA PUT 31064 32,73 

NC 3-079 ČEŠVINICA  PUT 31065 468,79 

NC 3-080 DOL PUT 31066 85,15 

NC 3-081 DOL PUT 31067, 31068 1020 

NC 3-082 DOL – ČEŠVINICA PUT 31069 765,15 

NC 3-083 BOROVA NJIVICA PUT 31071 143,94 

NC 3-084 BOROVA NJIVICA PUT 31072 21,82 

NC 3-085 BOROVA NJIVICA PUT 31073 60,91 

NC 3-086 POD STRAŽIŠĆE – DOCI PUT 31074/1, 31074/2, 31075 993,94 

NC 3-087 DOCI PUT 31079 41,52 

NC 3-088 SPRTIŠĆA PUT 31081/1, 31081/2, 31082/1 956,36 



NC 3-089 DOCI PUT 31086 319,39 

NC 3-090 BLATO PUT 31258/1, 31258/2, 31258/3, 31258/4, 31258/5, 31258/6 772,73 

NC 3-091 POTIRNA – TRIPORTI PUT 31257/1, 31257/2 2492,43 

NC 3-092 POTIRNA – POPLAT PUT 31256/1 996,67 

NC 3-093 POTIRNA PUT 31256/2 136,97 

NC 3-094 KANTILIŠĆE PUT 31210 183,03 

NC 3-095 LOKVICE PUT 31221 107,88 

NC 3-096 ZABLAĆE PUT 31222 372,73 

NC 3-097 KOZJAČA – KUPINOVICA PUT 31261, 31260/1 1300 

NC 3-098 KOZJAČA PUT 31263 25,15 

NC 3-099 PRISADJE PUT 31271   

NC 3-100 PRISADJE PUT 31272 71,82 

NC 3-101 PRISADJE PUT 31273 122,12 

NC 3-102 PRISADJE PUT 31274 124,24 

NC 3-103 PRIVOR – BRNISTROVA STARI PUT (DIO SE POKLAPA S NOVIM) 31275, 31276 967,58 

NC 3-104 SITNICA PUT 31277 460,91 

NC 3-105 SITNICA PUT 31278 31,52 

NC 3-106 SITNICA PUT 31279 33,64 

NC 3-107 BRNISTROVA PUT 31280 193,94 

NC 3-108 MALA BRNISTROVA – KARBUNI PUT 31281, 31282, 31283, 31284, 31285 2852,47 

NC 3-109 VELA BRNISTROVA – KARBUNI PUT 31286, 31287 523,34 

NC 3-110 BRNISTROVA – PERUŠA – PAPUŠA PUT 31288 2477,88 

NC 3-111 BRNISTROVA – PERUŠA  PUT 31289,31290, 31291 2345,75 

NC 3-112 BRNISTROVA – IZMETA PUT 31292, 31293   

NC 3-113 JADRUŠA – IZMETA PUT 31294, 31295 2146,97 

NC 3-114 IZMETA – DUBOKA PUT 31296 740,3 

NC 3-115 IZMETA PUT 31297 254,55 

NC 3-116 IZMETA PUT 31298 215,15 

NC 3-117 GRŠĆICA PUT 31299/1, 31299/2 323,94 

NC 3-118 DUBOKA – DRŽENICA PUT 31300/1, 31300/2 1326,67 

NC 3-119 DUBOVO – PAPUŠA PUT 31301, 31302 675,76 

NC 3-120 IZMETA – BLATO PUT 31293/1 5047,58 

NC 3-121 VELO DUBOVO PUT 31303 98,18 

NC 3-122 DUBOVO PUT 31304 282,42 

NC 3-123 PERUŠA – RATKUŠA PUT 31305 3759,09 

NC 3-124 PERUŠA PUT 30306 155,76 

NC 3-125 OSRIDAK PUT 30307 179,7 

NC 3-126 NJIVE – MALA PERUŠA PUT 30308 1835,76 



NC 3-127 NJIVA PUT 30309 79,7 

NC 3-128 NJIVA PUT 30310 103,64 

NC 3-129 SVETI MIHOVIL PUT 31311 209,39 

NC 3-130 DUGI POD – NJIVE PUT 31312 956,97 

NC 3-131 POLJE BLATO – POD MIHOVIL PUT 31313 922,12 

NC 3-132 DUGI POD – LOKVICA PUT 31314/2 1228,79 

NC 3-133 POLJE BLATO PUT 31314/3 364,85 

NC 3-134 DUGI POD PUT 31315 65,45 

NC 3-135 POD MIHOVIL PUT 31316 137,27 

NC 3-136 RATKUŠA – DUGI POD PUT 31317 747,58 

NC 3-137 BRISTVA PUT 31328 38,18 

NC 3-138 BRISTVA PUT 31329 233,03 

NC 3-139 LC 69019 – ZABADANJE STARI PUT (DIO SE POKLAPA S NOVIM) 31330,31331 2354,55 

NC 3-140 ZABADANJE PUT 31332, 31333 242,12 

NC 3-141 SELCA PUT 31335 398,79 

NC 3-142 VELI UČIJAK PUT 31336 112,12 

NC 3-143 MALA KRTINJA   PUT 31338/1 292,12 

NC 3-144 VRSINE – KRTINJICA – KAPJA PUT 31338/3 2330,61 

NC 3-145 KAPJA PUT 31338/4 451,52 

NC 3-146 KAPJA PUT 31338/5 426,97 

NC 3-147 KAPJA PUT 31338/6 230,3 

NC 3-148 KRAJEVAC PUT 31338/8 263,64 

NC 3-149 PODUZETNIČKA ZONA KRTINJA PUT 31338/9 243,64 

NC 3-150 BLATO – ŽJAN – HOTINA PUT 31339/1, 31339/2, 31339/3 4316,36 

NC 3-151 VELA KRTINJA PUT SREDINOM POLJA 31345 501,21 

NC 3-152 SELCA – ČELOPIKE PUT 31346 1075,76 

NC 3-153 STARI PUT ZA ROGAČ PUT 31347 141,82 

NC 3-156 KRAJEVAC – HRASTOVICE PUT 31350, 31359 2818,49 

NC 3-157 VELA KRTINJA – HRASTOVICE PUT 31351 2320,3 

NC 3-158 HRASTOVICE PUT 31352 129,7 

NC 3-159 HRASTOVICE PUT 31353 10,91 

NC 3-160 HRASTOVICE PUT 31354 213,64 

NC 3-161 HRASTOVICE PUT 31355 201,52 

NC 3-162 ZABADANJE PUT 31356/1 71,82 

NC 3-163 HRASTOVICE PUT 31356/2 363,64 

NC 3-164 HRASTOVICE PUT 31356/3 96,97 

NC 3-165 KRTINJA PUT 31357 956,06 



NC 3-168 HRASTOVICE PUT 31360 280 

NC 3-169 HRASTOVICE PUT 31361 284,55 

NC 3-170 NJIVICA PUT 31362 111,21 

NC 3-171 NJIVICA PUT 31363 83,94 

NC 3-172 NJIVICA PUT 31364 78,48 

NC 3-173 MALA KRTINJA – SVETI MARTIN PUT 31365, 31366/1 851,11 

NC 3-175 MALA KRTINJA PUT 31366/2 120,91 

NC 3-176 MALA KRTINJA – NJIVICA PUT 31367 1285,45 

NC 3-177 KRTINJICA – NJIVICA NC 1-009 – NJIVICA 31368 664,85 

NC 3-178 VELI UČIJAK – SECA – D118 NC 3-041 – D118 DIO 31346, DIO 31351   

NC 3-179 KRTINJICA – VRSINE NC 1-009 – NC 3-038 

31370, 31372/1, 31372/3, 31372/4, 31372/7, 31372/9, 31369/1, 
31369/3, 31369/5, 31369/7, 31369/8, 31369/10, DIO 

31367,31338/2   

NC 3-180 KRTINJICA PUT 31371 154,85 

NC 3-181 KRTINJICA – ŽUKOVA PUT 31373 1713,94 

NC 3-182 KRTINJICA PUT 31374 72,73 

NC 3-183 KRTINJICA PUT 31375 43,64 

NC 3-184 OPADALICE PUT 31377 188,48 

NC 3-185 NANČINOVO PUT 31378, 31379, 31380 693,63 

NC 3-186 NANČINOVO PUT 31381/1 714,55 

NC 3-187 NANČINOVO PUT 31381/2 246,36 

NC 3-188 NANČINOVO PUT 31382 450,91 

NC 3-189 NJIVICA PUT 31383/1 2776,06 

NC 3-190 ZVIRINOVICA – PETROV VRH PUT 31383/2 599,7 

NC 3-191 DIVINA GLAVA PUT 31383/3 670,3 

NC 3-192 DUNDOVAC PUT 31385 135,15 

NC 3-193 ZVIRINOVICA   PUT 31386/1, 31386/2 360,31 

NC 3-194 ZVIRINOVICA – BRŠĆANOVICA –MORKAN PUT 31387/1 2521,52 

NC 3-195 

PETROV VRH – HOTINA  - DONJI LOV  - BRŠĆANOVICA  - 

RAVANCA  PUT DIO 31387/1, 31387/2, 31400   

NC 3-196 NANČINOVO PUT 31388 544,24 

NC 3-197 ZVIRINOVICA – HOTINA  PUT 31389 1943,33 

NC 3-198 ZVIRINOVICA PUT 31390 188,48 

NC 3-199 ČELINA PUT 31391 135,15 

NC 3-200 ČELINA – DONJI LOV PUT 31392 1459,39 

NC 3-201 DONJI LOV   PUT 31393 63,33 

NC 3-202 DONJI LOV – MORKAN  PUT 31394, 31396, 31397, 31398, 31401 2824,25 

NC 3-203 MORKAN   PUT 31399/1, 31399/2 1684,24 



NC 3-204 MORKAN  PUT KROZ POLJE I DO SV.MARKA 31402, 31403 5040,51 

NC 3-205 MORKAN PUT 31404 389,09 

NC 3-206 PROFUNTI – LUKAROVI DOCI – MORKAN PUT (DIO SE POKLAPA SA NC 1-005) 31405 407,58 

NC 3-207 PROFUNTI PUT 31406 186,36 

NC 3-208 NJIVICA PUT 31407 1238,48 

NC 3-209 NJIVICA 
NC 1-005 – NJIVICA (DIO SE POKLAPA S 
NOVIM PUTEM) 31408 1882,42 

NC 3-210 DUNDOVAC – DIVINA GLAVA – LUKOVI DOCI – PRIŽBA PUT 31409 3604,55 

NC 3-211 PRIŽBA – LUKOVI DOCI PUT 31410 832,73 

NC 3-212 PRIŽBA PUT 31411 582,12 

NC 3-213 PRIŽBA – GRANICE PUT 31412 553,03 

NC 3-214 PRIŽBA PUT 31413, 31414 111,21 

NC 3-215 PRIŽBA –GRŠKA GLAVA PUT 31415 513,33 

NC 3-216 PRIŽBA PUT 31416 324,4 

NC 3-217 PRIŽBA PUT 31417 767,27 

NC 3-218 GRŠĆICA – DANCA – PRIŽBA PUT 31418 669,09 

NC 3-219 GRŠĆICA PUT 31419 102,42 

NC 3-220 GRŠĆICA- GIČA  PUT 31420, 31422, 31423 1832,12 

NC 3-221 GIČA – SRITNJI RAT PUT 31434 683,33 

NC 3-222 GRŠĆICA  PUT 31421/1   

NC 3-223 DANCA – GRŠKA GRIŽA – RAZNOŽJE – GIČA PUT 31424 1583,64 

NC 3-224 GRANICE – GIČA PUT 31425 1940 

NC 3-225 DRŽENICA – PAKLENA PUT 31426, 31427 724,55 

NC 3-226 GRŠĆICA – DRŽENICE – IZMETA PUT 31428, 31430 1563,34 

NC 3-227 GIČA PUT 31429 57,88 

NC 3-228 GIČA –DRŽENICE PUT 31431 1604,55 

NC 3-229 PAPUŠA PUT 31432 120,91 

NC 3-230 GIČA – BLATO 

STARI PUT PREKO VELE STRANE I DIO 

97.ULICA 31433 1855,15 

NC 3-231 BLATO PUT 31449 82,12 

NC 3-232 BLATO PUT 31450 23,03 

NC 3-233 BLATO PUT 31454 224,85 

NC 3-234 BLATO PUT 31457 28,18 

NC 3-235 BLATO PUT 31462 85,15 

NC 3-236 BLATO PUT  31478 7,58 

NC 3-237 BLATO PUT 31485 39,09 

NC 3-238 BLATO PUT 31486 24,55 

NC 3-239 BLATO PUT 31490 12,12 

NC 3-240 BLATO  PUT 31493 5,45 



NC 3-241 BLATO PUT 31500 12,12 

NC 3-242 BLATO PUT 31504 63,33 

NC 3-243 GRŠĆICA PUT 31506 5,45 

NC 3-244 BLATO PUT 31508 211,52 

NC 3-245 BLATO PUT 31511 23,03 

NC 3-246 BLATO PUT 31512 50 

NC 3-247 BLATO PUT 31513 9,7 

NC 3-248 BLATO PUT 31515/1   

NC 3-249 BLATO PUT 31516 13,03 

NC 3-250 BLATO PUT 31517 23,03 

NC 3-251 DOČINJE PUT (DIO SE POKLAPA S NC 1-013)  31571 549,7 

NC 3-252 BLATO PUT (DIO SE POKLAPA S NC 1-020)  31554/1 1337,27 

NC 3-253 BLATO PUT 31527 23,03 

NC 3-254 BLATO PUT 31534 18,48 

NC 3-255 BLATO PUT 31536 30,61 

NC 3-256 BLATO PUT 31541 21,52 

NC 3-257 BLATO PUT 31550 9,39 

NC 3-258 BLATO PUT 31553/2 523,03 

NC 3-259 BLATO PUT 31569/1 41,52 

NC 3-260 BLATO PUT 31569/2 126,36 

NC 3-261 DOČINJE PUT 31572 367,88 

NC 3-262 BLATO PUT 31574 578,79 

NC 3-263 BLATO PUT 31573   

NC 3-264 VEPRIJAK PUT 31575 34,85 

NC 3-265 PASIČINE PUT 31576 145,76 

NC 3-266 LUČICA PUT 31577 70,91 

NC 3-267 PASIČINE PUT 31579 548,18 

NC 3-268 BLATO PUT 31581 177,58 

NC 3-269 BLATO PUT 31582 622,42 

NC 3-270 BLATO PUT 31583 363,03 

NC 3-271 POD MIHOVIL PUT 31584 69,7 

NC 3-272 BLATO PUT 31585/1 29,39 

NC 3-273 BLATO PUT 31585/2 40,3 

NC 3-274 BLATO PUT 31586 96,06 

NC 3-275 BOROVA PUT 31624/2 75,15 

NC 3-276 BOROVA PUT 31624/3 15,15 

NC 3-277 BLATO PUT 31633 220,61 

NC 3-278 GOJAČIN DOL PUT 31334/2   



NC 3-279 GOJAČIN DOL PUT 31334/3   

NC 3-280 BLATO – KAPJA DIO ŽC 6222 I DIO D118 31338/7   

NC 3-281 BLATO PUT 31338/11   

NC 3-282 BLATO PUT 31338/12   

NC 3-283 GORNJA POTIRNA PUT 11925  

NC 3-284 IZMETA PUT 13509  

NC 3-285 POTIRNA PUT 31259  

NC 3-286 SITNICA PUT 31269/2, 31269/3, 31269/4  

NC 3-287 POLJE BLATO NC 3-024 – D118 31320  

NC 3-288 ZANARAT PUT 31322  

NC 3-289 DAMJANOVICA PUT 31323  

NC 3-290 BRISTVA PUT 31324  

NC 3-291 MALI ZABADANJ – BRISTVA PUT 31325, 31326  

NC 3-292 MALI ZABADANJ – VELI ZABADANJ PUT 31327  

NC 3-293 ZVIRINOVICA PUT 31384  

NC 3-294 POTIRNA – GRDAČA PUT   

NC 3-295 POTIRNA PUT   

NC 3-296 GREBEN PUT 12594/14, 12594/19, 12594/31, 12594/88, 12604/3  

NC 3-297 DUB PUT 12878/130  

NC 3-298 DUB PUT 12878/155  

NC 3-299 DUB PUT 12878/622  

NC 3-300 IZMETA PUT 13362/53  

NC 3-301 IZMETA PUT 13477/6  

NC 3-302 MALA DANCA PUT 13524/8  

NC 3-303 IZMETA PUT 13539/35  

NC 3-304 IZMETA PUT 13571/3  

NC 3-305 KRUŠĆICA PUT 14342/1  

NC 3-306 NARAT PUT   

NC 3-307 BOROVA PUT 16637/237  

NC 3-308 BOROVA PUT 16637/243  

NC 3-309 BOROVA PUT 16637/293  

NC 3-310 BOROVA PUT 16637/297  

NC 3-311 BOROVA PUT 16637/304  

NC 3-312 BOROVA PUT 16637/306  

NC 3-313 BOROVA PUT 16637/310  

NC 3-314 BOROVA PUT 16637/314  



NC 3-315 BOROVA PUT 16637/326  

NC 3-316 BOROVA PUT 16637/366  

NC 3-317 BOROVA PUT 16637/367  

NC 3-318 BOROVA PUT 16637/458  

NC 3-319 BOROVA PUT 16637/463  

NC 3-320 BOROVA PUT 16637/521  

NC 3-321 SPILIŠKA PUT 16637/531  

NC 3-322 SPRTIŠKA PUT 16637/601  

NC 3-323 SPRTIŠKA PUT 16637/611  

NC 3-324 SPRTIŠKA PUT 16637/612  

NC 3-325 BOROVA PUT 16637/660  

NC 3-326 BOROVA PUT 16637/661  

NC 3-327 KANTILIŠĆE PUT 16763/104  

NC 3-328 KANTILIŠĆE PUT 16763/105  

NC 3-329 KANTILIŠĆE PUT 16763/106  

NC 3-330 PRIGRADICA PUT 16763/107  

NC 3-331 KANTILIŠĆE PUT 16763/108  

NC 3-332 KANTILIŠĆE PUT 16763/109  

NC 3-333 KANTILIŠĆE PUT 16763/110  

NC 3-334 KANTILIŠĆE PUT 16763/111  

NC 3-335 KANTILIŠĆE PUT 16763/112  

NC 3-336 KANTILIŠĆE PUT 16763/113  

NC 3-337 KANTILIŠĆE PUT 16763/114  

NC 3-338 ZA PRIGRADICU PUT 16769/1  

NC 3-339 ZA PRIGRADICU PUT   

NC 3-340 HRASTOVICE PUT 18392/2  

NC 3-341 PRIGRADICA PUT 18418/335  

NC 3-342 PRIGRADICA PUT 18418/336  

NC 3-343 KURIJA PUT   

NC 3-344 KURIJA PRISTUPNI PUTOVI 18418/408  

NC 3-345 PRIGRADICA PUT 18418/375  

NC 3-346 PRIGRADICA PUT 18418/378  

NC 3-347 PRIGRADICA PUT 18418/379  

NC 3-348 NAPLOVAC – ŽUKOVA – LOVORNIK PUT 18422/81, 18424/133, 18424/94  

NC 3-349 NAPLOVAC – ŽUKOVA PUT 18424/129, 18424/95  

NC 3-350 POPOV RATAK PUT   



NC 3-351 KRTINJA PUT 25968/14  

NC 3-352 GIČA PUT 26472/97, 26472/98, 26472/99, 26472/100, 26472/101  

NC 3-353 GRŠĆICA PUT   

NC 3-354 GIČA PUT 27029/95  

NC 3-355 SITNICA – DUB – POTIRNA PROTUPOŽARNI PUT   

NC 3-356 DUB – SITNICA (ZAPAD) PROTUPOŽARNI PUT   

NC 3-357 ANČINOVO – PETROV VRH PROTUPOŽARNI PUT   

NC 3-358 DUB – ZAGLAV PROTUPOŽARNI PUT   

NC 3-359 PRIŽBA PUT *3513  

NC 3-360 BOROVA PUT 5886/16  

NC 3-361 GRŠĆICA PUT 27446/2  

NC 3-362 PRIŽBA PUT 27482/16  

NC 3-363 DONJI LOV PUT 29216/3  

NC 3-364 BLATO - PRIGRADICA STARI PUT ZA PRIGRADICU 31334/1  

NC 3-365 ROGAČ – ŽJAN - KRULIĆ PUT 31339/8  

NC 3-366 DUGA NJIVA PUT 11257/54  

NC 3-367 VELA KRTINJA PUT 31338/16  

NC 3-368 DUBRAVA PUT 31338/14  

NC 3-369 KANTILIŠĆE PUT 16763/877  

NC 3-370 KANTILIŠĆE PUT 16763/878  

NC 3-371 KANTILIŠĆE PUT 16763/879  

NC 3-372 GRŠĆICA PUT 27411  

NC 3-373 RADEŽ PUT 30519/5, 30519/7, 30519/13,   

NC 3-374 ANČINOVO - KUTIŠĆE PUT 30571/28   

NC 3-375 KAPJA - ŽJAN STARI PUT   

 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Predsjednik: 

Želimir Bosnić, mr.pharm., v.r. 



3) Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i 

članka 28. Statuta Općine Blato  (Službeni glasnik Općine Blato 2/21), a sukladno Sporazumu o suradnji 

na projektu „Joint_SECAP”, KLASA: 351-01/19-01/2, URBROJ:2138/02-01-19-3 od 19. lipnja 2019. 

godine, Općinsko vijeće Općine Blato, na svojoj 14. sjednici održanoj dana 30. studenoga 2022. godine, 

donosi sljedeću 

 

O D L U K U  

o usvajanju Akcijskog plana održivog energetskog razvoja i prilagodbe klimatskim promjenama 

otoka Korčule - SECAP (Sustainable Energy and Climate Action Plan) 

 

I. 

 

Općinsko vijeće Općine Blato usvaja izmijenjeni i dopunjeni Akcijski plan energetski održivog razvoja i 

prilagodbe klimatskim promjenama (Sustainable Energy and Climate Action Plan – SECAP) za otok 

Korčulu, koji čini sastavni dio ove Odluke. 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Blato. 

 

 

KLASA:021-05/22-02/45 

URBROJ:2117-13-02/1-22-1 

Blato, 01. prosinca 2022. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Predsjednik: 

Želimir Bosnić, mr.pharm.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OPĆINSKI NAČELNIK: 

1) Na temelju članka 92. Statuta Općine Blato (Službeni glasnik Općine Blato broj 2/21), Općinski 

načelnik Općine Blato, dana 27. listopada 2022. godine, donosi    

 

ODLUKU 

o osnivanju Vijeća za prevenciju kriminaliteta na području Općine Blato 

 

Članak 1. 

Ovom  odlukom osniva se Vijeća za prevenciju kriminaliteta na području Općine Blato (u daljnjem 

tekstu: Vijeće). 

 

Članak 2. 

Vijeće ima predsjednika, zamjenika predsjednika i još sedam članova.  

 

Članove Vijeća čine: 

1. Ante Šeparović, načelnik Općine Blato, predsjednik 

2. Đani Barčot, načelnik Policijske postaje Korčula, zamjenik predsjednika 

3. Marko Markov, vođa sektora PU Korčula; član 

4. Perica Bačić, prof. Srednje škole Blato, član 

5. Zoran Sardelić, prof. Osnovne škole, član 

6. Anžela Dekarin, dr, član 

7. Pamela Kovačević ; - viši stručni savjetnik u Odjelu za Mentalno zdravlje pri Zavodu za javno 

zdravstvo Dubrovačko neretvanske županije, član; 

8. Petra Cetinić, predsjednica Općinskog savjeta mladih Općine Blato, član 

9. Fani Bačić, voditeljica Odjeljka za društvene djelatnosti Općine Blato, član 

 

Članak 3. 

Članovi Vijeća imenuju se na vrijeme od četiri godine, a ista osoba može biti ponovno imenovana za 

člana Vijeća. 

 

Član Vijeća može biti razriješen i prije isteka vremena na koje je imenovan. 

 

Članak 4. 

Zadatak Vijeća je: 

- pružiti vodstvo i podršku nositeljima kriminalno-preventivnih aktivnosti na lokalnoj razini, 

- koordiniranje različitih službi, ustanova, udruga  i skupina građana, 

- osigurati rano prepoznavanje kriminala i drugih oblika devijantnih ponašanja kao i problema koji ih 

generiraju, 

- pronaći najbolju praksu i osigurati  njenu primjenu  u cilju rješavanja problema, 

- osposobljavati za sudjelovanje u prevenciji kriminaliteta, 

- učiniti dostupnim kriminalno-preventivne programe osjetljivim skupinama stanovništva, 

- osigurati pouzdanost  kriminalno-preventivnih programa 

- izvršavati zaduženja po zaključcima  

 

Članak 5. 

Konstituirajuću sjednicu Vijeća saziva predsjednik Vijeća. 

 

Predsjednik Vijeća saziva sjednicu, predlaže dnevni red, predsjedava i rukovodi sjednicom i potpisuje 

zaključke, odluke i druge materijale koje donosi Vijeće. 

 

Predsjednika Vijeća  zamjenjuje potpredsjednik Vijeća, u slučaju njegove odsutnosti ili spriječenosti, 

svim ovlastima koje ima predsjednik Vijeća.  

 



U  slučaju odsutnosti ili spriječenosti predsjednika i potpredsjednika Vijeća, Vijeće saziva i njime 

predsjedava član Vijeća sa svim ovlastima koje ima predsjednik Vijeća, a kojeg pismeno odredi 

predsjednik Vijeća. 

Vijeće zasjeda po potrebi. 

 

Članak 6. 

Poziv za sjednicu Vijeća s prijedlogom dnevnog reda i materijal o kojem će se raspravljati na sjednici, 

predsjednik Vijeća dostavlja  svim članovima Vijeća najmanje tri dana prije održavanja sjednice. 

 

Iznimno od odredbe stavka 1. ovoga članka, ako za to postoje opravdani razlozi, članovima Vijeća se 

materijal za pojedinu točku dnevnog reda može dostaviti i na samoj sjednici. 

 

Članak 7. 

Vijeće može započeti s radom ako je sjednici nazočna većina članova Vijeća.  

Vijeće donosi odluke većinom glasova nazočnih članova. 

 

Članak 8. 

O radu na sjednici Vijeća vodi se zapisnik. 

Zapisnik sadrži osnovne podatke o radu na sjednici, o iznijetim prijedlozima, o sudjelovanju na raspravi 

te o donesenim odlukama. 

U zapisnik se unosi i rezultat glasovanja o pojedinom predmetu.  

Zapisnik potpisuje predsjednik Vijeća. 

 

Članak 9. 

Stručne i administrativno-tehničke poslove za rad Vijeća obavlja Odjeljak za društvene djelatnosti Općine 

Blato. 

 

 

Članak 10. 

Rad u Vijeću je počastan. 

Članovi Vijeća nemaju pravo na naknadu za rad. 

 

Članak 11. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u «Službenom glasniku Općine Blato«.  

 

KLASA: 500-01/22-01/39 

URBROJ: 2117-13-01-22-1  

Blato, 27. listopada 2022. godine  

 

NAČELNIK 

Ante Šeparović, dipl.ing.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2) Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – 

pročišćeni tekst, 137/15 – ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 34. Zakona o predškolskom odgoju i 

obrazovanju („Narodne novine“ br.  10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22), članka 34. Statuta Predškolske 

ustanove „Dječji vrtić Blato“ i članka 41. Statuta Općine Blato („Službeni glasnik Općine Blato“, broj 

2/21) Općinski načelnik Općine Blato donosi 

 

 

O D L U K U 

o razrješenju i imenovanju članova Upravnog vijeća 

Predškolske ustanove Dječji vrtić Blato 

 

 

Članak 1. 

 

Razrješuju se članovi Upravnog vijeća Predškolske ustanove Dječji vrtić Blato: 

 

1. Marija Bačić, dr. med. 

 

2. Ivana Šeparović, stručna prvostupnica ekonomije 

 

3. Jelica Šeparović, prof. 

 

Članak 2. 

 

Imenuju se članovi Upravnog vijeća Predškolske ustanove Dječji vrtić Blato: 

 

1. Marija Bačić, dr. med. 

 

2. Ivana Šeparović, stručna prvostupnica ekonomije 

 

3. Jelica Šeparović, prof. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom glasniku Općine Blato». 

 

 

KLASA: 023-05/22-01/56 

URBROJ: 2117-13-01-22-1 

Blato, 13. studenoga 2022. godine 

 

NAČELNIK 

Ante Šeparović, dipl. ing.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdaje Općina Blato – glavna i odgovorna urednica Antonela Šeparović 

Informacije se primaju u tajništvu Općine Blato, telefoni 020/ 851-041, 851-141 

telefax 020/851-241 

 

 


